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Från Atlantis till Blekinge -
tre resor i friformsrollspel
Föreningen ASF Produktion ger nu ut den första boken som
innehåller rollspel för en ny och bred publik. Friformsrollspel är
verklighet och vardag, fantasi och äventyr i en upplevelse där man
tillsammans berättar historier. "Från Atlantis till Blekinge" är inte
bara den första svenska boken om och med friformsrollspel.
– Det är en helt ny typ av bok, menar projektledaren Fredrik
Engström.

– För första gången kan vem som helst som är intresserad av att agera och uppleva
spännande historier tillsammans med sina vänner spela rollspel med stor behållning.

Rollspel är ett av vår tids största fritidsintressen. Det engagerar idag över 70 000
medlemmar inom ungdomsorganisationen Sverok och ännu fler som spelar på egen hand.
Tidigare har rollspelen på marknaden kännetecknats av komplicerade regler och
svårtillgängliga fantasivärldar. Friformsrollspel som utförligt beskrivs i ”Från Atlantis till
Blekinge” ställer dessa uppfattningar på ända.

– Friformsrollspel kan spelas av såväl gammal som ung hemma i vardagsrummet och det
krävs inga förberedelser eller förkunskaper i skådespeleri. Det enda som behövs är ett
intresse för karaktärsgestaltning och fem eller sex personer som vill uppleva en resa
genom en känslofylld historia tillsammans.

"Från Atlantis till Blekinge” innebär tre dagars eller kvällars upplevelser för alla. I boken
finns, förutom en introduktion till hur spelet går till också tre kompletta scenarion, färdiga
att spela med utförliga karaktärer och rekvisita. Scenariona är fristående från varandra.
Det första tar avstamp i en dramatisk polarexpedition på jakt efter den sjunkna ön
Atlantis, det andra är ett spännande mysterium som utspelas under det amerikanska
inbördeskriget, medan det tredje scenariot är en lågmäld historia om vänskap och sorg i
Blekinge. Boken är ett litterärt verk men framförallt ett spel. Texterna är inte prosa. De
litterära och dramatiska kvaliteterna uppstår under spelets gång – i mötet mellan
karaktärerna.

– Friformsrollspel måste upplevas, menar Fredrik Engström.
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ASF Produktion är en ekonomisk förening vars främsta intresseområden ligger inom interaktiv kultur. Under tio års tid har vi verkat på
ideell basis och genomfört ett 50-tal produktioner som främst riktat sig mot erfarna rollspelare. Föreningen har idag fem medlemmar,
och har alltid sett som sin främsta uppgift att få fler personer att ägna sig åt det vi brinner för, oavsett ålder, kön eller erfarenhet.
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